
JARNÍ DEN V ÍČKU
(PÁ) 1000–1700 atrium informačního centra. První akce íčka pro tento rok 
je tady. Přijďte si s námi užít pohodový jarní den v atriu infocentra a odstar-
tovat tak novou sezónu 2024. Atrium opět po roce oživí králíčci, slepičky 
a jiná domácí zvířata od místních chovatelů. Také se můžete těšit na dílnič-
ky pro děti, malování na obličej, ochutnávku pokrmů a  jarně vyzdobené  
atrium.  Akce se koná jen za příznivého počasí.

ŠTEFAN REPKA GORALS & FRANTA UHER
(ČT) 1830 divadelní sál. Štefan Repka se svojí kapelou Gorals vyráží na 
připravované „ZDRAVÍM ŤA PRIATEL“ TOUR 2024. Smích, humor, dobrá 
nálada, ale i skvělá muzika, to je nový galaprogram Štefana Repky a jeho 
kapely s názvem Gorals. Na této jedinečné tour nebude chybět ani vynika-
jící zpěvák, lidový vypravěč a humorista Franta Uher.  vstupné 350 Kč

DEN PRO RODINU
(SO) 1400–1700 studovna-čítárna, náměstí Hrdinů. Den pro rodinu plný 
bohatého programu, který proběhne v prostoru před gymnáziem a částeč-
ně v budově knihovny. Akce proběhne pouze za příznivého počasí! 

VLASTA REDL & KAPELA 50 LET, BOKOMARA 40 LET
(PÁ) 1900 letní kino. Nenechte si ujít krásný koncert Vlasty Redla s kapelou 
a skupiny Bokomara.    vstupné 660 Kč

HAMBURGER FEST
(SO) 1100–2100 Masarykovo náměstí. Přehlídka hamburgerů na všechny 
způsoby a dalších gastronomických lahůdek od nejlepších českých food-
trucků na Masarykově náměstí. V doprovodném programu vystoupí kapela 
Křídla, Denyho parťáci. Součástí bude relax zóna, dětská zóna a soutěže. 
Celým odpolednem provede moderátor Frekvence 1 Ondřej Albrecht.

OTEVŘENÉ SKLEPY KYJOVSKA
(SO) 1300–2000 Masarykovo náměstí. 28. vinařů otevře své sklepy a na-
bídne návštěvníkům více jak 400 vzorků svých vín. Je možné využít večer-
ního posezení při cimbálové muzice, svézt se koňským povozem a sledovat 
folklorní vystoupení. Vstupenky lze koupit v informačním centru, na poklad-
ně MKS, v síti Ticketportal a Ticketstream.  
              vstupné v předprodeji do 31. 5. 200 Kč/od 1. 6. 300 Kč

LENKA FILIPOVÁ
(ÚT) 1900 divadelní sál. Lenka Filipová je česká zpěvačka, šansoniérka, 
kytaristka, hudební skladatelka a textařka.                       vstupné 490 Kč

FARMÁŘSKÉ TRHY
(ST) 700 před radnicí. Srdečně vás zveme na farmářské trhy, na kterých 
bude tradiční nabídka rozšířena o výrobce a řemeslníky nabízející produkty 
s regionální značkou kvality. Další farmářské trhy se uskuteční v termínech 
5. 6.; 4. 9.; 2. 10. 

 TRAVESTI SKUPINA SCREAMERS – TULÁCI ČASEM
(ČT) 1900 divadelní sál. Screamersáci v  trysku staletí! Travesti-divadelní 
show, ve které se s námi vydáte na strhující jízdu časem.  vstupné 320 Kč

ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ
(PO) 1900 divadelní sál. Známý bavič, komik a imitátor Zdeněk Izer přije-
de do Kyjova se svou novou zábavnou talkshow.  vstupné 320 Kč

KÁCENÍ MÁJE 
(PÁ) 1600 Masarykovo náměstí. Kácení máje se Slováckým souborem 
Kyjov. 

2., 12.5. (ČT,NE) 17:30 Prázdniny s broučkem ČZ__________________________150 Kč
2.5. (ČT) 20:00 Lesní vrah ČZ______________________________________150 Kč
4., 11.5. (SO) 17:00 Kaskadér DAB_____________________________________150 Kč
4., 18.5. (SO) 20:00 Medvídek Pú: Krev a med II TIT________________________150 Kč
5.5. (NE) 15:00 Jak zachránit draka DAB____________________130 Kč/RV 468 Kč
5.5. (NE) 17:30 Gump – jsme dvojka ČZ____________________140 Kč/RV 504 Kč
5.5. (NE) 20:00 Matka v trapu ČZ_________________________________150 Kč
8.5. (ST) 17:00 Kung Fu Panda 4 DAB______________________110 Kč/RV 396 Kč
8.5. (ST) 19:00 Vězení dějin ČZ__________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
9.5. (ČT) 17:30 Jedna noc ČZ______________________________________150 Kč
9.5. (ČT) 20:00 Django ČZ________________________________________150 Kč
10.5. (PÁ) 17:00 Království Planeta opic TIT____________________________150 Kč
10.5. (PÁ) 20:00 Kaskadér TIT ______________________________________150 Kč
11., 17.5. (SO,PÁ) 20:00 Království Planeta opic TIT________________________150 Kč
12.5. (NE) 15:00 Garfield ve filmu DAB PŘEDPREMIÉRA_________150 Kč/RV 540 Kč
12.5. (NE) 20:00 Stovky bobrů TIT___________________________________130 Kč
15.5. (ST) 15:30 Domácí příšerky DAB______________________100 Kč/RV 360 Kč
15.5. (ST) 19:00 Starý dub TIT____________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
16., 18.5. (ČT,SO) 17:30 Garfield ve filmu DAB __________________150 Kč/RV 540 Kč
16., 19.5. (ČT,NE) 20:00 Jedna noc ČZ___________________________________150 Kč
17.5. (PÁ) 17:30 Tarot TIT___________________________________________150 Kč
19.5. (NE) 15:00 Fantastická parta DAB_____________________130 Kč/RV 468 Kč
19.5. (NE) 17:30 Společně sami ČZ__________________________________150 Kč
22.5. (ST) 20:00 Priscilla TIT TADY VARY / PŘEDPREMIÉRA_______________170 Kč
23.5. (ČT) 17:30 Noční klid ČZ______________________________________150 Kč
23.5. (ČT) 20:00 Back to Black TIT___________________________________150 Kč
24.5. (PÁ) 16:00 Furiosa: Sága Šíleného Maxe DAB_____________________150 Kč
24.5. (PÁ) 20:00 Havěť DAB________________________________________150 Kč
25.5. (SO) 17:30 Garfield ve filmu DAB______________________150 Kč/RV 540 Kč
25.5. (SO) 20:00 Furiosa: Sága šíleného Maxe TIT______________________150 Kč
26.5. (NE) 15:00 Garfield ve filmu DAB______________________150 Kč/RV 540 Kč
26.5. (NE) 17:30 Sladký život ČZ____________________________________140 Kč
26.5. (NE) 20:00 Noční klid ČZ_____________________________________150 Kč
29.5. (ST) 16:00 A máme, co jsme chtěli ČZ__________________________BS 70 Kč
29.5. (ST) 19:00 Club Zero TIT_____________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
30.5. (ČT) 17:30 Princezna na hrášku ČZ_____________________150 Kč/RV 540 Kč
30.5. (ČT) 20:00 Priscilla TIT________________________________________150 Kč
31.5. (PÁ) 17:30 Imaginární přátelé DAB_____________________150 Kč/RV 540 Kč
31.5. (PÁ) 20:00 Furiosa: Sága šíleného Maxe DAB_____________________150 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou 
automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí 
nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro seniory), kteří 
upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí přijít o filmové 
novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české 
titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

MALOVANÁ JÍZDA KRÁLŮ
9.–31. 5. (ČT–PÁ) Výstavu obrazů a slováckých mašlí vytvořili v červenci 
2023 účastníci Letní školy folklorního malování ve Skoronicích. Letní školu 
navštěvují žáci a studenti 6–18 let. Vernisáž výstavy se uskuteční 9. 5. 
(ČT) v 1700. Na vernisáži vystoupí Cimbálová muzika ZUŠ Kyjov pod ve-
dením ředitele Petra Petrů. Vernisáže se zúčastní i  král loňské Jízdy králů 
v Kyjově Teodor Šťastný, král roku 2019 Jakub Nenička a král skoronské 
Jízdy králů 2022 Adam Nedvědický. 

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a příroda 
Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea je 
hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex 
je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

VLASTIK ANEB VZPOMÍNKA NA NEVŠEDNÍHO ČLOVĚKA
(NE) Vlastivědné Muzeum Kyjov a  Slovácko v  pohybu vás zvou  
na vzpomínkovou výstavu Vlastislava Urubka. 

MUZIKOTERAPIE V MUZEU
7., 14., 21., 28. 5., 4. 6. (ÚT) 1800–2000 Pod vedením Aleny Vlkové.  
Vzhledem k  omezené kapacitě sálu je nutné předem lístky zakoupit  
v pokladně Vlastivědného muzea Kyjov.                        vstupné 150 Kč

KDE SE UKRÝVÁ DUŠE KYTARY...
(ST) 1300 V rámci přednášky Jana Fica se budeme bavit o mechanických 
i  zvukových vlastnostech různých dřev, technologii stavby kytar, historii 
a  vývoji kytar a  jiných strunných nástrojů, stejně jako o  historii a  vývoji 
značky Red Bird Instruments. Přednáška bude doplněná o praktické ukázky 
z procesu výroby. V rámci následující besedy s návštěvníky bude možnost 
si některé nástroje vyzkoušet.                         vstupné 30 Kč

KYTAROVÁ ŠKOLA MARTINA BÍLKA
(NE) 1800 Kytarová škola pod vedením Martina Bílka. Vlastní kytara  
s sebou výhodou.        vstupné 30 Kč

VERNISÁŽ VÝSTAVY
(PO) 1600 pobočka Bohuslavice. Vernisáž výstavy s  názvem Pastely 
a  akvarely – Jolana Kratochvílová z  Ježova. Vernisáž proběhne 6. 5. 
(PO) v  1600. Výstava bude k  vidění každý (ČT) 1300–1700 na pobočce 
v Bohuslavicích až do 27. 6. (ČT).

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Lékařská přednáška: Jak se rodilo dříve a jak 
se rodí dnes? Bc. Jana Pekajová, Bc. Michala Burgerová DiS. Přednáška 
proběhne ve spolupráci s Nemocnicí Kyjov.  

DEN PRO RODINU
(SO) 1400–1700 studovna-čítárna, náměstí Hrdinů. Den pro rodinu plný 
bohatého programu, který proběhne v prostoru před gymnáziem a částeč-
ně v budově knihovny. Akce proběhne pouze za příznivého počasí! 

BOLI SME ZA DVERAMI, UŽ SME MEDZI VÁMI
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Poetická literární show s hudebním doprovo-
dem z nedalekého Záhoří. Poezie a mluvené slovo: Vlado Petrovič a Laco 
Špánik, hudba: Jozef Kuruc, Dominik Ralbovský a Denisa Figurová, host: 
Stanislav Hradil.

PŘEDNÁŠKA NA TÉMA „PROČ LIDÉ VÁLČÍ?“
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Přednášku povede plk. Mgr. Otakar Foltýn, 
právník, důstojník Armády ČR, v  letech 2022–2023 náčelník Vojenské 
policie, od roku 2023 působí ve Vojenské kanceláři prezidenta republiky.

JEDNODUCHÉ LÍČENÍ PRO KAŽDÝ DEN
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Jak se rychle a jednoduše nalíčit? Konkrétní 
tipy a ukázky snadného líčení, které se může hodit i v běžném pracovním 
dni ukáže Hanka Zemanová. 

PŘEDNÁŠKA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Eva Matulová: přednáška astroložky a nume-
roložky na téma „Naše já, rodina, vztahy a sociální postavení“.

NA ŽIVO: ROZHOVOR S PETREM NĚNIČKOU
(ST) 1700 studovna-čítárna. Rozhovor s  Petrem Něničkou, nadšencem 
a zakladatelem Military Muzea generála Sergěje Jana Ingra ve Vlkoši. 

Na čepu v květnu: ŽÍTEK – světlý žitný ležák 11 % hm., spodně kvašené, nefiltrované 
a nepasterizované pivo.

RYBÍ SPECIALITY
17.–19. 5. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat si na našich 
výtečných rybích specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
6., 13., 20., 27. 5. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte si ověřit 
své znalosti s dalšími týmy.

1.–31. 5. (PÁ–NE) V  měsíci květnu bude u  nás možnost ochutnat po  
skleničce lahvová vína z  vinařství Zámecké vinařství Bzenec. V  měsíci  
červnu se můžete těšit na ochutnávku vín z  vinařství Josef Gritsch, Spitz 
Wachau. 

VEŘEJNÁ DEGUSTACE VÍN – BULHARSKO 
(PÁ) 1900 Srdečně vás zveme na pravidelnou degustaci vín, tentokrát od 
společnosti Trakia wine, která se zabývá dovozem a prodejem vín z Bulhar-
ska. Nápad vytvořit tuto společnost se zrodil postupně, pod vlivem stále dy-
namičtějšího rozvoje současné bulharské produkce vína, který mnozí milov-
níci a znalci vína popisují jako určitou renesanci. Na základě dlouhodobé 
a kvalitní spolupráce máme možnost být exkluzivními dovozci úspěšných 
vinařství, jako je například Via Vinera, Chateau Copsa, Villa Velis a další.

VÝSTAVA „SLZY KOPRETIN“
(PÁ) Čajovna. Umělecké portfolio Nikoli Bulové s názvem „Slzy kopretin“.

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V  rámci projektu  
vystoupí Duo Ranjevš & Óbasz. Dva muzikanti Jakub Švejnar (bicí, elekt-
ronika) a Štefan Szabó (elektrická a akustická kytara), jejichž domovem je 
primárně improvizovaná hudba. Jejich souhra je založena na silné interakci 
a hlubokém poslechu. Usilují o citlivé napojení nejen na sebe, ale i na pro-
středí, ve kterém se nachází.         vstupné 200 Kč/150 Kč

HARMONIKA – JIRKA HILČER
(PÁ) 1900 Sport Billy.

SLAVNOSTNÍ KONCERT 
(NE) 1700 kostel Nanebevzetí Panny Marie. Slavnostní koncert pořádá 
Komorní orchestr města Kyjova, Carmina vocum Kyjov a Římskokatolická 
farnost  Kyjov. Program koncertu W. A. Mozart, Korunovační mše. Dirigent 
Mario Kudela. 

KONCERT STUDENTŮ KLVAŇOVA GYMNÁZIA  
A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLY

(PÁ) 1900 Urbanova 716. V  rámci Noci kostelů pořádá koncert Církev 
Bratrská. 

ABSOLVENTSKÉ KONCERTY
7., 15., 23. 5. (ÚT, ST, ČT) 1800 koncertní sál ZUŠ. Absolventské koncer-
ty žáků prvního a druhého cyklu hudebního oboru v koncertním sále ZUŠ 
Kyjov.

KONCERT FLÉTNISTKY RENATY SMETKOVÉ
(PÁ) 1700 ZUŠ. Koncert flétnistky Renaty Smetkové s doprovodem cembala 
v podání Markéty Polednové. Po koncertě se mohou posluchači zúčastnit 
také workshopu se zaměřením na zobcovou flétnu a klávesové nástroje.

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY
20., 21. 5. (PO, ÚT) 1300–1700 aula ZUŠ. Přijímací zkoušky do hudebního 
a literárně-dramatického oboru ZUŠ Kyjov v aule ZUŠ Kyjov. Přihlášky lze 
podávat přes www.izus.cz. 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
23., 24. 5. (ČT, PÁ) 1300–1700 taneční sál Urbanova 1402. Přijímací 
zkoušky do tanečního oboru v tanečním sále v budově na ulici Urbanova. 
Přihlášky lze podávat přes www.izus.cz. 

ZUŠ OPEN „DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ“
(ČT) 1430 ZUŠ. Již osmým rokem se uskuteční v rámci projektu ZUŠ OPEN 
„Den otevřených dveří“ na ZUŠ Kyjov. Děti i  rodiče jsou zváni na pest-
rý kulturní program na zahradě ZUŠ Kyjov, k  opékání špekáčků a  také 
na speciální dražbu „papírových učitelů“, které vytvořili žáci výtvarného  
oboru a jejich vyučující Dagmar Pucharová.

BESEDA S BÁSNÍKEM
(ÚT) 1700 přednáškový sál Městské knihovny Kyjov. Vzpomínání básní-
ka, spisovatele a výtvarníka Jaroslava Kovandy (*1941) na jeho cesty „Ze 
Zlína do Kyjova přes Archlebov“. Součástí budou i ukázky z jeho bohaté 
literární tvorby a drobná výstava obrazů.

CIMBÁLY NA ULICI
(NE) 1500 Boršov u  kurtů. Přijďte s  námi strávit příjemné odpoledne za 
doprovodu libých tónů nejen cimbálů. Každý si může vyzkoušet zahrát na 
cimbál, zazpívat si písně srdci blízké, popovídat s přáteli, občerstvit se po-
hárkem vína a užít si pěkné chvíle. A pokud umíte hrát na jakýkoliv nástroj, 
vezměte ho s sebou. 

SAUNOVÁ NOC
(PÁ) Zveme všechny příznivce saunování na romantický večer v  krásném 
wellness. Připraveny jsou pro vás saunové ceremoniály, panoramatická te-
rasa, welcome drink. Jedinečný zážitek v krásném prostředí s překvapením.

ZÁVODY FISAF II. + III. VT
4.–5. 5. (SO–NE) 900 Sportcentrum Želva Dubňany. Prestižní celo-
republikový závod sportovního a fitness aerobiku pořádaný pod záštitou 
Českého svazu aerobiku a fitness. V průběhu závodního víkendu se před-
staví více než 1 000 závodníků ve všech věkových kategoriích, kteří budou 
bojovat o svá umístění a nominaci do vyšší výkonnostní třídy.

ZÁVOD SERIÁLU MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V BIKETRIALU
(SO) 1000 Trialpark v  Polámaných Kyjov. Uvidíte ty nejlepší trialis-
ty, včetně úřadujícího mistra světa, ale i  začínající mladé adepty tohoto 
adrenalinového sportu.  Občerstvení v místě zajištěno, koná se za každého 
počasí.

140 LET ŽELEZNICE V KYJOVĚ
(NE) 1000–1700 Stavědlo na ulici Komenského u železničního přejez-
du. Před 140 lety přijel do Kyjova první vlak. Připomínka této významné 
události, výstava fotografií Ondřeje Řepky z 60. let minulého století z celé-
ho Československa a naše modelové kolejiště H0.

OSLAVA DNE MATEK
(NE) 1400 před Základní školou Kyjov-Bohuslavice. Žáci i děti ze ZŠ 
a  MŠ Kyjov-Bohuslavice touto cestou chtějí poděkovat všem maminkám, 
babičkám i  tetám za jejich starost a  péči. Akci připravují ve spolupráci 
s Kulturně historickou společností Bohuslavice. Chybět nebude ani hudební 
vstup.

PŘEDSTAVENÍ ČSOP KYJOV
(NE) 1400–1700 v  areálu ZOO Hodonín. K  příležitosti Mezinárodního 
dne biodiverzity budeme představovat naši činnost, rozdávat informační 
a osvětové tiskoviny k ochraně přírody, prezentovat iniciativu Živý les pro 
živý region, připravíme také zábavné aktivity pro děti.

VÝROČNÍ SCHŮZE ČSOP KYJOV
(PO) 1700 kavárna Biokrálovna. Na schůzi probereme činnost v loňském 
roce a plány aktivit pro letošní rok. Uvítáme členy a příznivce naší orga-
nizace.

KYJOVSKÝ VEČER JINAKOSTI
(PÁ) 1700 kavárna Biokrálovna. Zveme k příjemnému večeru s besedou 
o  životě queer lidí. Mluvit bude osobně i  teologicky místní evangelický 
farář, zejména o potřebě komunity a přijetí jinakosti. Pokračovat budeme 
premiérou skladby Duet pro dvě violy č. 1 Ari Dvořáků a na závěr piknikem 
v městském parku.

SVÉPRÁVNOST A OPATROVNICTVÍ 
(ČT) 1500–1700 přednáškový sál Městské knihovny Kyjov. Zveme vás 
na setkání pečujících s PhDr. Tomášem Lazem. Pečujete o  svého blízkého 
a  uvažujete o  omezení jeho svéprávnosti? Chcete vědět, jaký je správný 
postup a  jaké první náležitosti musí obsahovat? Využijte příležitost získat 
potřebné informace. Po skončení kurzu bude prostor na individuální kon-
zultace.          vstup zdarma

3/5

VSTUPENKY V PŘEDPRODEJI

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2100 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Otevírací doba: (PO) zavřeno / (ÚT–ČT) 1100–2000 / (PÁ) 1100–2200  / (SO) 1300–2200 / 
(NE) 1300–1800.

Mezivodí 2233, 697 01 Kyjov  
tel.: 602 516 874 (Z. Mezík)

MezikZ@seznam.cz

SPORT BILLY STADION KYJOV

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov  
tel.: 777 274 807 (p. Mario Kudela)

mario.kudela@seznam.cz
www.komk.eu

KOMORNÍ ORCHESTR MĚSTA KYJOVA

Urbanova 716, Kyjov
tel.: 518 612 610

kyjov@cb.cz
www.cbkyjov.cz

CÍRKEV BRATRSKÁ

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov
tel.: 518 390 150

info@zuskyjov.cz
www.zuskyjov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA KYJOV

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

Mezivodí 2029, 697 01 Kyjov  
tel.: 722 224 015

www.aquavparku.cz 
info@aquavparku.cz

AQUA V PARKU KYJOV s.r.o.

Nerudova 1086, 697 01 Kyjov  
tel.: 703 893 089

www.ackyjov.cz
ackyjov@gmail.com

AEROBIC CENTRUM KYJOV, z.s.

ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov 
tel.: 774 167 252

Rihanek.Milan@seznam.cz
www.naskyjov.estranky.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE STAVĚDLO

Bohuslavice 4177, Kyjov  
tel.: 518 617 023 (ředitelka: Mgr. Jovanka Rybová)

zskyjov.bohuslavice@seznam.cz

ZŠ KYJOV–BOHUSLAVICE9/5

11/5

17/5

25/5

8/6

14/5

15/5

16/5

31/5

20/5

Masarykovo nám. 30, Kyjov
tel.: 518 697 580, 606 795 006

www.mestokyjov.cz
i.slaninova@mukyjov.cz

RADNIČNÍ GALERIE

9/5
Od

16/6
Do

7/5
Od

8/5

26/5

6/5

7/5

11/5

14/5

16/5

23/5

28/5

29/5

17/5
Od

6/5
Od

1/5
Od

31/5

Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov 
tel.: 725 613 613

jindrich.pleva@tiscali.cz 
www.cajovnagalerie.cz

ČAJOVNA & GALERIE

7/6
Do

11/5

31/5

26/5

7/6

7/5
Od

10/5

20/5
Od

23/5
Od

30/5

21/5

26/5

3/5

4/5
Od

Svatoborská 495/18, 697 01 Kyjov  
tel.: 737 233 324 (předseda Mgr. Pavel Kůřil

p.kuril@post.cz 
www.biketrialkyjov.cz

AVZO TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ  
P.S. KYJOV – KLUB BIKETRIALU

18/5

12/5

12/5

Kostelecká 2650/2a, 697 01 Kyjov, Nětčice                    zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

19/5

20/5

tel.: 774 321 899 instagram.com/otevrene.dvere

OTEVŘENÉ DVEŘE

17/5

Komenského 617/20, 697 01 Kyjov 
tel.: 776 760 784, 776 076 237

www.educante.cz
info@educante.cz

EDUCANTE z.s.

30/5



(ÚT) Hodonín – přístav – Rohatec (10 km)                  8:40 bus
 
(ÚT) Zdravá voda – Silničná – Žarošice (5 km)                        8:57 bus

(ÚT) hrad Buchlov, rozcestí – hrad – Buchlovice (6 km)                    8:30 bus
                         9:10 bus z Koryčan

VINNÁ STEZKA VINOHRADY
(SO) 1100 Žarošice – Archlebov. Všechny nadšence turistiky a skvělého vína zveme na 
Vinnou stezku vinohrady, která vede ze Žarošic do Archlebova. Těšit se můžete na více 
jak 10 vinných zastávek s krásnými výhledy nebo přijďte od 1500 hodin do vinařství SPIEL-
BERG, kde bude možnost také degustace vín, hudební program v  podobě Ellyho Jaye 
(JAR) a mnohem víc.

OSLAVA 20 LET OTEVŘENÍ BUKOVANSKÉHO MLÝNA 
(ST) 1000 Srdečně vás zveme s  celou rodinou na oslavu 20 let otevření Bukovanské-
ho mlýna. Čeká vás bohatý program pro děti, hudební program (ŠU–FA, Návrat a  Jiří  
Petrů s dcerou Bohdanou), vyjížďky na ponících, prohlídky rozhledny, prohlídky sklepení,  
venkovní stánky s občerstvením a spousta zábavy.

OTEVŘENÁ ROZHLEDNA 
Navštivte naši rozhlednu. Nyní máme otevřeno každý den! Čeká vás stylová krbovna, 
expozice slovácké kuchyně, vyhlídka do širokého okolí a prodejna s množstvím slováckých 
a tradičních výrobků. A nezapomeňte ochutnat vynikající kozí zmrzlinu. Otevřeno (PO–PÁ) 
1100–1700, víkendy a svátky 1000–1800. 

PUTOVÁNÍ ZA VÍNEM
(SO) 1400 bukovanské sklepy. Zveme všechny příznivce dobrého vína do Bukovan na 
tradiční jarní akci. Mapka tras sklepů a veškeré informace na sokolovně.  
           vstupné 100 Kč

FESTIVAL VÍNA A JÍDLA 
(SO) 1200–1800 zámecký amfiteátr. Speciality světové i české kuchyně, májová ochut-
návka vín, stavění máje. V  programu vystoupí Bzenecké drmolice, CM Floriánek, DCM 
Chrústi, DFS Maličký Marijánek, Tom Mikulec. Akce se koná za každého počasí. Vstup 
na festival zdarma. 

JAK KAŠPÁREK PŘIŠEL KE SVÉ ROZÁRCE 
(NE) 1600 divadlo v  areálu zámku. Zveme všechny příznivce loutkového divadla na 
pohádku. Délka představení 35 minut.                        vstupné dobrovolné 

DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ
(SO) 1000–1800 start Sokolovna. Přijďte do Bzence najít si svého vinaře, ochutnat lokální 
pochutiny a posedět u příjemné muziky. Předprodej vstupenek v síti Ticketportal.

AUTO-MOTO-BURZA 
(NE) 700–1200 zámecký amfiteátr. Auto-moto-veterán, sběratelské předměty, náhradní 
díly, kutilství a další. Více informací na stránkách www.burzabzenec.cz.

SETKÁNÍ S KOSECKÝMI PÍSNĚMI
(NE) 800 areál u „pyramidy“ u cyklostezky do Vlkoše. Všichni jste srdečně zváni zažít 
atmosféru starých dob, kdy se za rozednění sekly louky. 

ZA SV. URBANEM DO VINICE 
(SO) 1400–2200 vodojem nad Vracovem. Zveme všechny příznivce dobrého vína na 
druhý ročník této akce. Těšit se můžete na ochutnávku a prodej jakostních a přívlastkových 
vín místních vinařů ze spolku Vracovští vinaři, bohaté občerstvení a také kulturní program. 
Vystoupí děti ze souboru Lipinka a večer zahraje kapela GBAHN. Vzít si můžete i deky.  
Za nepříznivého počasí se akce nekoná.

BESEDA SE SPISOVATELEM VLASTIMILEM VONDRUŠKOU
(ST) 1800 KD. Přijďte si poslechnout zajímavé vyprávění slavného autora historických de-
tektivek a nahlédnout tak pod pokličku jejich vzniku. Předprodej vstupenek od 13. 5. (PO) 
v infocentru Vracov.                         vstupné v předprodeji 120 Kč/na místě 150 Kč

PUTOVÁNÍ MORAVSKÝM SLOVÁCKEM 22. ROČNÍK 
(SO) 800–1300 start a cíl v Komunitním centru. Ukončení v 1700. KČT odbor Vřesovice 
zve všechny na turistickou akci. Trasy pro pěší 5, 8, 13, 17 a 25 km a cyklo 14 a 45 km. 
Turisté zavítají na horu sv. Klimenta, hrad Cimburk, na Kazatelnu v Chřibech. Každý účast-
ník bude odměněn pamětním dárkem a diplomem. Pro děti do 13 let budou připraveny hry 
a  soutěže v  rámci Rodinné turistiky. Nejmladší, nejstarší a nejvzdálenější účastník a  také 
nejpočetnější rodina si odnesou hodnotné ceny. Připravena bohatá tombola!

Z KRAJE DO KRAJE 
(PÁ) 1800 KD. Folklorní tanečně-hudební pořad vojenského uměleckého souboru Ondráš.  
           vstupné 250 Kč
 

ASTROPOŘADY
3., 10., 11., 17., 24., 31. 5. (PÁ,SO)
1500 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 
1700 O Sluníčku a fotonu Filípkovi – pořad pro děti 
1900 Evropa pod Jižním křížem (24. 5. (PÁ) se nekoná)
2100 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

VYUŽITÍ ELEKTRONOVÉ MIKROSKOPIE V NANOTECHNOLOGIÍCH
(ČT) 1900 Využití elektronové mikroskopie v nanotechnologiích – zábavně a  jednoduše. 

Přednáška prof. RNDr. Jiřího Spousty, Ph.D.

POHÁDKOVÝ LES
(SO) 1100–1400 lesík Paseky. Hudba, občerstvení, táborák. Poté pokračuje volná zábava 
u myslivecké chaty.

STP Kyjov provozuje půjčovnu kompenzačních pomůcek po telefonické domluvě s  p. Valentovou – 
tel.: 732 705 805.

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra. 

(ST) 1330 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

LETNÍ ODPOLEDNE
(ST) 1400 Zaměstnanci Centra služeb pro seniory v Kyjově vás srdečně zvou na Letní odpo-
ledne. Zahraje seniorské seskupení Sexteto z Hodonína. 

ZPÍVÁNÍ KE DNI MATEK S MANŽELI GRUFÍKOVÝMI
(ÚT) 1400 jídelna DPS. Centrum sociálních služeb města Kyjova pořádá společenské setká-
ní k příležitosti oslavy Dne matek. K poslechu, ale i tanci zahrají manželé Grufíkovi. Akce se 
uskuteční za jakéhokoliv počasí. Drobné pohoštění zajištěno.       vstupné 150 Kč

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna DPS. Akce je určena pro seniory a zdravotně postižené.  
                     vstup zdarma

MEZIGENERAČNÍ OSLAVA DNE DĚTÍ
(ČT) 1300 zahrada azylového domu. Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá ve spolu-
práci s  MAS Kyjovské Slovácko v pohybu v rámci projektu: „Budujeme komunitu od úsvitu 
do úsvitu“ Mezigenerační oslavu MDD. Připraveny budou zábavné soutěže a disciplíny 
především pro děti, ale i jejich doprovod. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 606 692 258.  
                  vstup zdarma

ŠPEKÁČKY S FÉNIXEM
(ČT) 1000 Spolupráce Denního stacionáře a Komunitního centra. Táborák s opékáním špe-
káčků na dvorku. Aktivita je určena lidem s duševním onemocněním. 

Aktivity denního stacionáře
21. 5. (ÚT) 1000 BYLINKY A  JINÉ ROSTLINY – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi  
s duševním onemocněním. 

Aktivity komunitního centra 
15., 22., 29. 5. (ST) 1300–1500 MOZKOVNA – Trénink paměti, pozornosti, psychomotorické cvičení. 
Aktivita je určena lidem s duševním onemocněním. 

(ÚT) Břestek – Chabaně – Velehrad (6 km)                   8:34 vlakové nádraží
              9:39 bus ze Starého Města

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

KVĚTEN 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– červen 2024 je 10. 5. (PÁ).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

JIŽ V PŘEDPRODEJI:

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

(PÁ) 1700 VÝSTAVA KROJOVANÝCH PANENEK – KIC. Zahájení výstavy. 

(NE) 1500 SVÁTEK MATEK – KD.

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD. Promítání filmu Matka v trapu. 

(SO) 900 KURZ OLEJOMALBY METODOU BOB ROSS – KIC.

(SO) 1000 DUBŇANSKÁ HORA VÍTÁ JÍZDU VETERÁNŮ – Pod Dubňanskú horú.  
Otevřené sklepy.

(ČT) ABSOLVENTSKÝ KONCERT – sál ZUŠ. 

(SO) 1000 12. ROČNÍK OTEVŘENÝCH SKLEPŮ DUBŇANSKÁ HORA 

(PO) 1900 FICHTL – KD. Divadelní představení „Divadlo Bolka Polívky“.

(ČT) ABSOLVENTSKÝ KONCERT – sál ZUŠ. 

MÁJOVÉ ZPÍVÁNÍ 
(SO) 1430 areál u hospody. MPS Paniháj zve všechny příznivce folklóru na Májové zpí-
vání. Vystoupí MS z Bošovic, MS z Josefova, MS z Korytné, MS a ŽS z Moravan.

OTEVŘENÉ HÝSELSKÉ BÚDY
(SO) 1300 areál vinných búd. Můžete se těšit na ochutnávku vín, domácích pochutin, 
specialit na grilu i sladkého občerstvení. K dobré náladě zahraje CM, zazpívá MS z Kyjov 
a MS Paniháj. Přijďte se podívat do Hýsel. Srdečně zvou místní vinaři a spolek Hýseláci. 

1. VÝROČÍ OTEVŘENÍ ENOTÉKY
(ST) 1000–2000 B\V vinařství. Zveme vás na 1. výročí otevření naší Enotéky. Živá hudba 
v podání kapely Bombarďáci doprovodí první letošní venkovní grilování. Další informace 
na FB a webových stránkách B\V vinařství.

SUSHI V B\V VINAŘSTVÍ
(SO) 1700 B\V  vinařství. Pro milovníky sushi máme připravenou velkou událost. Jeden 
z největších odborníků na japonskou kuchyni Marek Hora představí originální sushi přímo 
u nás ve vinařství. Přijďte ochutnat velmi zajímavé 7chodové menu doplněné vinným páro-
váním. Podrobnější informace na FB a webových stránkách B\V vinařství. Rezervace na: 
info@bvvinarstvi.cz, tel.: 725 009 816.

KOŠT VÍNA 
(SO) 1300 KD. Těšit se můžete na ochutnávku vín od místních vinařů a grilované speciality. 
Od 1600 zahraje CM Hudci z Kyjova. 

HODY VE STAVĚŠICÍCH
3.–5. 5. (PÁ–NE). 3.5. (PÁ) 1800 Stavění máje – u hřiště. Doprovod: Mužský pěvecký sbor.  
4. 5. (SO) 1300 Mše svatá – kaple sv. Floriána, 1400 Krojovaný průvod po obci,  
2000 Hodová zábava – hraje DH Galánečka.
5. 5. (NE) 1100 Mše svatá – kaple sv. Floriána.1400–1630 Muzeum obce – prohlídka. 

SEŠLOST LIDU MIKROREGIONU BABÍ LOM VE STAVĚŠICÍCH
(SO) 1300 areál u  hřiště. Přijďte s rodinou na tradiční sešlost lidu obcí mikroregionu.  
V programu vystoupí pěvecké sbory obcí mikroregionu.    

 

OCHUTNÁVKA VÍN
(SO) 1500 areál u  hřiště. Přijďte ochutnat více jak 400 vzorků vín místních a okolních 
vinařů. Hraje CM Denica ze Šardic.                                vstupné 200 Kč

MICHAL VIEWEGH
(ÚT) 1900 KD. Zveme všechny milovníky knih na autorské čtení s Michalem Vieweghem. 
Slovem bude provázet Ing. Vladimíra Křížková. O  hudební doprovod se postará Vašek 
Řihák.                                   vstupné 150 Kč

VEČER KYTAROVÝCH MISTRŮ
(PÁ) 2000 Kino Klub Lidový dům. Večer kytarových mistrů Electric Guitarlands. Zahrají 
Nick Johnston, Florian Opahle, Rovan Robertson, Angel Vivaldi. Nenechte si ujít jedineč-
nou atmosféru. Vstupenky jsou ještě k dispozici v Kytary Kyjov, Kino Klub Svatobořice nebo 
na tel.: 776 783 177.

DEN MATEK A DEN RODIN
(NE) 1500 KD. Zábavný program pro celé rodiny. Pohádková babička, tvořivé dílny,  
diskohrátky, občerstvení.

ŠANSONOVÁNÍ S DAVIDEM MACHÁČKEM
(NE) 1900 KD. Pro své publikum připravil řadu zábavných a šansonově laděných zpěvných 
programů, v nichž věří, že si každý najde to své.        vstupné 200 Kč

DEN PRO RODINU
(NE) 1500 areál za starou školou. Hraje skupina Countrio, skákací hrad, malování na 
obličej, fotokoutek. Pořádá kulturní komise. 

JARNÍ OTVÍRÁNÍ SKLEPŮ V ŠARDICÍCH
(SO) 1100–1900 Šardičtí vinaři vás zvou na ochutnávku svých vín přímo ve sklepech. 
Bude otevřeno 15 sklepů místních vinařů. Každý nabídne to nejlepší, co má, pohoštění  
ve sklepech samozřejmostí. Pokladna akce bude umístěna v  Obecní hale U  Orla. Bude 
vyznačeno na mapkách i v terénu. 

ZAHÁJENÍ TURISTICKÉ SEZÓNY V AUGUSTINIÁNSKÉ REZIDENCI
(PÁ) 1700 Augustiniánská rezidence. Vernisáž obrazů Kamily Reichmannové, účinkují 
žáci ZUŠ Šardice pod vedením Ingrid Fukanové.

BĚH NADĚJE
(NE) 1500 cyklostezka Hovorany. Obec Šardice ve spolupráci se Sokolem Hovorany 
vás zvou na akci Běh naděje. Start u cyklostezky v Hovoranech, cíl u restaurace U Alberta 
v Šardicích. Občerstvení zajištěno. 

JARO NA SALAŠI
(ST) 1500 Salaš Rúdník. Odpoledne pro děti plné her a soutěží, zaměřených na přírodu 
a tradice.

KOŠT VÍN 
(SO) 1400 spolkový sklep vlkošské búdy. Zveme všechny příznivce dobrého vína na 
ochutnávku vystavených vín vlkošských vinařů. Občerstvení zajištěno. K poslechu zahraje 
cimbálová muzika. Srdečně zvou pořadatelé Přátelé Achtele Vlkoš.

CONCENTUS 
MORAVIAE

Divadelní sál. Slavnostní zahajovací  
koncert. Tento rok bude Kyjov hostit slavnostní 
zahajovací koncert 29. ročníku festivalu Concentus 
Moraviae. V divadelním sále vystoupí renomovaný 
orchestr PFK – Prague Philharmonia pod taktovkou 
slavného dirigenta, skladatele a  klavíristy Olliho  
Mustonena, s dánskou flétnovou hvězdou, sólistkou 
Janne Thomsen.
vstupenky v předprodeji do 30. 5. 450 Kč/300 Kč, 

od 31. 5. 500 Kč/350 Kč

(PÁ) 31. 5. / 1900 

4. 6.   (ÚT) TÚFARANKA ZE ŠAKVIC
 koncert / Dům kultury
5. 6.   (ST) FARMÁŘSKÉ TRHY
 Masarykovo náměstí
7. 6.   (PÁ) GRANDE MORAVIA  LADISLAVA PAVLUŠE
 koncert / Tenkrát na západě / letní kino
10. 6.   (PO) CONCENTUS MORAVIAE
 koncert / Jan Mráček – housle, Lukáš Klánský – klavír / zámek Milotice
17. 6. (PO) PERFECT DAYS
 divadlo pro dospělé / hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský,  
 Jan Hofman, Petra Jungmanová, Dana Syslová/Eva Lecchiová, 
 Vilém Udatný / Dům kultury

20. 6.   (ČT) PARTIČKA NA VZDUCHU 
 improvizační show / letní kino
25. 6. (ÚT) FOS ONDRÁŠ 
 nové představení Bohyně / divadelní sál
28. 6. (PÁ) SBB + JAZZ Q
 koncert legendární polské skupiny / letní kino
5. 7.   (PÁ) BUTY– SUPPORT ROMAN DRAGOUN
 koncert / letní kino
12. 7. (PÁ) XXVI. ŽALMANŮV FOLKOVÝ KYJOV
 koncert / letní kino 
21. 7. (NE) POHÁDKOVÝ FESTIVAL KYJOV 
 festival pro děti / městský park
9. 8. (PÁ) PETRA JANŮ
 koncert / letní kino
16.–18. 8. (PÁ–NE) KYJOVSKÉ LETNÍ SLAVNOSTI 2024
 Masarykovo náměstí
6. 9.   (PÁ) ABBA
 koncert / letní kino 

22/5

29/5

Strážovská 1095, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 511

centrum@centrumproseniorykyjov.cz
www.centrumproseniorykyjov.cz

CENTRUM SLUŽEB PRO SENIORY 
 KYJOV, p. o.

29/5

7/5

12/5

30/5

30/5

KČT, ODBOR KYJOVSKO
organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

7/5

14/5

21/5

28/5

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

18/5

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

Hýsly 100, 696 50
tel: 518 617 326

obechysly@mybox.cz
www.hysly.eu

HÝSLY

Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 023

obec.ostrovanky@quick.cz
www.ostrovanky.cz

OSTROVÁNKY

Stavěšice 9, 696 38 Strážovice
tel.: 518 622 152

starosta@stavesice.eu
www.stavesice.eu

STAVĚŠICE

1/5

1/5
Od

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

18/5

4/5

12/5

25/5

26/5

10/5
12/5
13/5
18/5

18/5

23/5
25/5
27/5
30/5

4/5

25/5

8/5

18/5

4/5

3/5
Od

25/5

7/5

10/5

12/5

26/5

12/5

18/5

24/5

26/5

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

1/5

25/5

Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš 
tel.: 518 625 326, fax: 518 625 228

starosta@vlkos.cz
www.vlkos.cz 

VLKOŠ

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

19/5

25/5

29/5

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

18/5

10/5

3/5
Od

23/5

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

25/5

25/5


